Codice Fiscale o Partita I.V.A

00000125714
Numero posizione (carpetta)

Stazione Appaltante
(Beneficiario) PROVINCIA DI LATINA

Denominazione
VIA A. COSTA 1 - 04100 - LATINA (LT)
Sede

Estremi del 
contratto VEDASI ALLEGATO

Causale Garanzia/Descrizione Lavori

Somma garantita 56.607,00          Cinquantaseimilaseicentosette/00Somma Garantita

Condizioni 
Particolari
Premi da 
corrispondere

Alla firma

1.408,88

Premio Imponibile

0,00

Diritti

176,12

Imposte

1.585,00

Totale

Di proroga 
(secondo il frazionamento 
sopra indicato) == == ==

Totale

GENOVA (GE)Originale in quattro esemplari in:

[...]

a garanzia dell’adempimento degli obblighi a lui derivanti dalle leggi, dai regolamenti e dall’atto di cui al punto 1., il 

contraente è tenuto a prestare alla Amministrazione PROVINCIA DI LATINA , in qualità di Ente da garantire, una 

garanzia di euro 56.607.00 (euro cinquantaseimilaseicentosette/00) da rivalutarsi annualmente secondo l’indice ISTAT 

di adeguamento al costo della vita; 

3.   la   suddetta   garanzia   finanziaria   può   essere   prestata   anche   con   polizza fidejussoria/ fideiussione bancaria; 

4.   è denominato Ente Garantito la seguente Amministrazione  PROVINCIA DI LATINA .;